

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

CIN: L51100GJ1961PLC001039
Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.
Phone: (0265) 2680220/21/22/23

E-mail: mail@bancoindia.com, Website: www.bancoindia.com

14th August, 2024

To.

BSE Limited

Corporate Relationship Department, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai – 400 001

Stock Code (BSE) - 500039

To,

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department,

"Exchange Plaza", C/1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA

Dear Sirs,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the Notice of 63rd Annual General Meeting ('AGM') of the Company to be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), published on 13th August, 2024, in English and Vernacular language (Gujarati) newspaper in Business Standard and Loksatta Jansatta respectively.

This is submitted for your records please.

Thanking you.

For Banco Products (India) Limited

CS Pooja Gurnani Company Secretary

Encl: As above

Business Standard ahmedabad | Tuesday, 13 august 2024

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Baroda - 391 410 Phone No. (0265) 2318226

E-Mail: investor@bancoindia.com • Website: www.bancoindia.com CIN: L51100GJ1961PLC001039

NOTICE

Notice is hereby given that the 63rd Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Friday, 20th September, 2024 at 10.30 AM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the procedure prescribed in General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 in continuation with General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 and General circular 02/2022 dated 5th May, 2022 and General circular no. 02/2021 dated 13th January, 2021, 20 /2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI Circular dated 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India.

The Annual Report including the Notice of AGM which includes the process and manner of attending the AGM through VC / OAVM and e-voting will be sent only to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. The Annual Report will also be available on the Company's website www.bancoindia.com, website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on M/s Linkintime India private Limited's (RTA) website at https://instavote.linkintime.co.in.

In case shares are held in physical mode, members are requested to provide necessary details like Folio No., name of the shareholder by email to Company's RTA at vadodara@linkintime.co.in . In case shares are held in demat mode, members are requested to update Email Id, PAN and bank account details either with their respective Depository Participants or by email to Company's RTA at vadodara@linkintime.co.in latest by 14th August, 2024.

For Banco Products (India) Limited

Place: Bil Date: 12.08.2024

Pooja Gurnani Company Secretary

બાન્કો પ્રોડક્ટસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

બીલ, ભાચલી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, પાદરા રોડ, જિલ્લો : વડોદરા - ૩૯૧૪૧૦. होन नं.: (०२५५) २३५८२२५

ઈ-મેલ : investor@bancoindia.com ့ વેબસાઈ: : www.bancoindia.com CIN: L51100GJ1961PLC001039.

सूयना

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સદસ્ચોની ૬૩મી વાર્ષિક સાદ્યારણ સભા (એજીએમ) શુક્રવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ, સવારના ૧૦.૩૦ વાગે (અછએમ) શુક્રવાર, ૨૦માં સાટમ્બર, ૨૦૨૪ ના રાજ, સવારના ૧૦.૩૦ વાગ (આઇએસટી), કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ (એક્ટ) અને સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સર્ચેજ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (વીર્સિંગ ઓન્ડિનોશ્રાસ્ત્ર એન્ડ કિસ્ક્લોઝર રીકવાયર્સ્થેટસ) ની લાગુ જોગવાઈએ અનુસાર વિડિયો કોન્ફરિસ્ંગ ("વીસી") અને ઓડિયો વિઝ્યુઅલ નાદ્યમાં ("ઓએવીએમ") દ્વારા રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં.૦૯/૨૦૨૩ તા.૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજના સામાન્ય પરિપત્ર નં.૧૦/૨૦૨૨ તા.૨૮મી કિસેમ્બર, ૨૦૨૨ અને જરનરલ સર્દયુલર નં.૦૨/૨૦૨૨ તા.૦૫મી કે, ૨૦૨૨ અને જરનરલ સર્દયુલર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા.૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૨૦/૨૦૨૦ તા.૦૫મી મે, ૨૦૨૦ ની સાથે જનરલ સાક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તા.ડમી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૧૯/૨૦૨૦ તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને સેબી સર્કયુલર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/પીઓડી-૨/પી/સીઆઇઆર/૨૦૨૩/૪ તા.પમી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ની સાથે સેબી સર્કયુલર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડીર/સીઆઇઆર/પી/૨૦૨૨/૬૨ તા.૧૩મી મે, ૨૦૨૨, રેબી સર્ક્યુત્તર ને રેબી/એપમો/સીએફડી/સીએમડી૧/સીઆઇઆર/પી/૨૦૨૦/૭૯ તા.૧૨મી મે, ૨૦૨૦ અને સેબી સર્કયુલર તા.૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ માં સિક્યુરીટીસ

તા. પર ના તા. ૧૦૧૦ અને તાળા સાવધુલાદ પા. પણ નાવધુલાદ, ૧૦૧૧ ના તા. ૧૦૩ અને સચેન્જ બોર્ડ એફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરેલ હતા. એજીએમ યોજવાની સૂચના સહિતનો કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ જેમાં વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં ભાગ લેવા તેમજ ઇન્ વોર્ટીંગ કરવાની પ્રક્રિયાની જાણકારી આપવામાં આવી છે, તે ફક્ત કંપનીના એવા सहस्योने, क्षेमना धमेधल सरनामा इंपनीमां/डिपोજ़टरीमां नोंधायेला छे तेमने મોકલવામાં આવશે. કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.bancoindia.com.</u> સ્ટોક એક્સર્ચેજની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેંજ ઓક ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ <u>www.nseindia.com</u> અને મે/સ લીન્કઈનટાઈમ ઇન્કિયા પ્રા. લિમિટેકની વેબસાઈટ (આરટીએ) <u>hitos://instavote.linkintime.co.in</u> પર પણ વાર્ષિક અદેવાલ

ઉપલબ્ધ રહેશે.

જે સદસ્યો ફિઝીકલ મોડમાં શેર્સ ધરાવે છે, તેમને વડોદરા ખાતે કંપનીના આરટીએને <u>vadodara@linkintime.co.in</u> પર ઇમેલથી ફોલીચો નંબર, શેરદારકનું નામ જેવી વિગતો મોકલવા વિનંતી છે. કિમેટ સ્વરૂપમાં શેર ઘારણ કરતાં હોય તેવા શેરઘારકોને તેમના સંબંધિત કિપોજીટરી પારીસીપન્ટસ પાસે અથવા કંપનીના આરટીએ પર ૧૪મી ઑગસ્ટ, ૨૦૨૪ સુધીમાં <u>vadodara@linkinlime.co.in</u> પર ઇમેઇલથી ઇમેલ આઇડી, પાનકાર્ડ અને બેંક ખાતાની વિગતો અધતન કરાવી લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

વती जान्डो प्रोइड्स्स (ઇन्डिया) विभिटेड

सही/

પૂજા ગુરનાની કંપની સેકરેટરી

સ્થળ : બીલ તારીખ: ૧૨.૦૮,૨૦૨૪



